S.»|j. 31, SDieielen II 25. 1. 2. SDie Siegel 3of)ann§ n. ©rotte
u. feiner Söl)ne ab.

218.

s))tarf)imu3 ,^ettell)afe befenut, auf ben .$of dtohunl itt
glamfcljeu lein 2lnred)t ju fabelt. 1361).

Ego Machorius Ketelhake, Stanseke eius legitima, Mette
filia nostra — protestamur , nos nullum ius habuisse —
nec habere in manso Rolvync sito in Wlameshem tamquam ex
hereditaria successione, qua successisse potuissemus Gotfrido Rost
vel Hermanno eius filio naturali, ita quod illam venditionem, quam
Gherhardus Haze fecerat de illo manso, infringere poterimus
nullo iure — —.

Datum a°. Dom. M 0CCC 0LXoIX°, Crispini et Crispiniani
matirum.

S.=!g. 31., -Dtarieroboni 28. 9. 36. Siegel HeitelIjafeö an.

211).

$>ab SaljreSfeft ber 9®eilje be3 ^podjaltarö ber Sttrdje be£
SllofterS fötarienborn mirb unter 5öerleif)ung eined Stblaffeb

auf bett Sonntag ttaef) tWtariä Geburt berlegt. 1361).

Nos frater Theodericus [vicarius] Florfentii episcopi Mo-
naster.| | ad | — — petitionem religiosarum .... con-
ventus monialium ordinis Cistcrc. in [Cosv]elde |diem anniversariujm
consecrationis seil dedicationis superioris altaris in eccflesia dicti
convejntus consecrati in honorem beate Marie virg., qui hueusque
serfvatus est die dominijco proximo post Remigii, transtulimus ad
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diem dominicum proximum post nativitatem beate Marie virg.

Quo etiam die anniversarius dies consecrationis altaris in prefata

ccclesia inferius celebratur, cuius altaris patrona est S. Katerina.
Et ut anniversarius dies dedicationis dictorum altarium a Christi

fidelibus devotius veneretur, omnibus vere penitentibus et contritis,

qui ad sepe dictam ecclesiam in festo dedicationis dictorum alta¬

rium causa^ devotionis accesserint, — ■— 40 dies indulgentiarum

de iniunctis sibi penitentiis — ■—- relaxamus — —.

Datum a°. Dom. M 0 CCC°LX 0IX°, II. die mensis Octobris.

Siegel mit ber Umfdjrift: Frater Theodericus episcopi nri.
vic. Mst. an.

220.

5ol). .^ontelenbreger fctjen ft au3 ^djlidjtiugd .fmufe in bet

DJiünfterftrafee eine Diente 51t guten ,3n>etfen. 1300.

Nos GotMdus Cobbinch — — iudex et Johannes Rolves

magis'tcr oppidanorum in Cosveldia protestamur , quod

Johannes dictus de Homelendregher — — recognovit, se dedisse

— — ex domo dicta quondam Slichtingheshus sita in der Monstcr-
straten — — redditus — — 6 solidorum — — ,2 sol. ecclesic

S. Lamberti in Cosveldia pro vino ad ablutionem, 2 sol. ecclesic

S. Jacobi pro vino ad ablutionem, 2 sol. domui pauperum in der